

Nyhetsbrev august 2016.

Her kommer en kort nyhetsoppdatering i forhold til personal sammensettingen gjeldende fra høsten.

Det har vært overtallighet i Enebakk kommune dette år. Det har derfor vært en prosess i forhold til dette, og noen endringer er kommet i forhold til personalet. Prosessen startet i mars, og vi kan vel si oss ferdige nå. Kommunalsjef Per Sandvik, Personalavdelingen, Enhetslederne i de kommunale barnehagene og Fagforeningene har vært deltakende i denne prosessen. Prosessen har tatt tid, men det har vært viktig for alle parter at det har blitt gjort riktig ut ifra lovverket.

Fra høsten av vil personalet være fordelt som følger:

Ekornbarna:

Pedagogisk leder:	Tonje Marie Åsen
Barne- og ungdomsarbeider:	Linn Kristin Sørensen
Assistent:	Hege Gundersen
Støtteassistent:	Sadie Inayat

Marihøna:

Konstituert pedagogisk leder:	Birgitte Katrin Koldre
Assistent:	Lisbet Sæther Orrego
Assistent:	Helene Wattum Larsen

Maurtua:

Pedagogisk leder:	Liss Renate Pedersen
Barnehagelærer:	Bjørn Viset
Assistent:	Lene Svarthol
Assistent:	Ann Kristin Solberg

Bjørnehiet:

Pedagogisk leder:	Kathrine Dyrnes Alfheim
Barnehagelærer:	Torunn Opedal
Barne- og ungdomsarbeider:	Helene Salomonsen
Barne- og ungdomsarbeider:	Ninni Emadi Bratberg
Assistent:	Tonje Bleka Seteren
Lærling:	Gard Ødegården Sandvik.

Revehiet:

Pedagogisk leder:	Svana Hildebrandt
Assistent:	Malin Levernes
Assistent:	Victoria Gyberg Haug

Som dere ser, er det 4 nye medarbeidere som skal starte hos oss i Ytre Enebakk barnehage. Bjørn Viset er utdannet Barnehagelærer, og skal jobbe på Maurtua. Victoria Gyberg Haug, Helene Wattum Larsen og Tonje Bleka Seteren har arbeidet i Kirkebygda barnehage, og er blitt overflyttet til Ytre Enebakk barnehage. Vi gleder oss til å bli kjent med de alle, og ønsker de velkommen til oss. De vil presentere seg bedre når de starter.

Bjørn Viset starter 1. august, mens Victoria, Helene og Tonje starter noe senere (oktober 2016). Dette p.g.a permisjoner som er inngått med Kirkebygda barnehage. Men det vil bli satt inn kjente vikarer frem til disse starter.

Enkelte av personalet har fått innvilget permisjoner (20 %) fra 01.09.16. Det vil derfor være faste vikarer, tilknyttet barnehagen, som går inn i disse permisjonene. Dette vil komme tydeligere frem i informasjonsskriv fra den enkelte avdeling.

Enhetslederstillingen er en 100 % stilling. Jeg er innvilget 20 % permisjon, og vil derfor ha fri hver torsdag. Det vil da være en annen person på kontoret de resterende 20 %. Men alt ansvar i forhold til ledelse, økonomi og personal vil fortsatt være mitt. Dette er en avtale gjort med Kommunalsjef Per Sandvik.